CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

------------------

GIẤY ỦY QUYỀN
Bên ủy quyền (Bên A):

Ông (Bà): LÊ THỊ A
Sinh ngày: 01/01/2000  Dân tộc: Kinh      Quốc tịch: Việt Nam
Loại giấy tờ pháp lý: căn cước công dân
Số giấy tờ pháp lý: 064188******
Ngày cấp: 22/12/2021
Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội
Chức danh: Giám đốc
Là người đại diện pháp luật của CÔNG TY TNHH ABC
Địa chỉ trụ sở chính: Đường Phan Đình Phùng, Phường Tân Thành, Quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh
Bên được ủy quyền (Bên B):

Ông (Bà): PHAN THỊ B
Ngày sinh: 01/01/2000
Căn cước công dân số: 060199******  ngày cấp: 22/11/2021, nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Chỗ ở hiện tại: Thôn Hiệp Lễ, Tân Hải, Thị xã La Gi, Bình Thuận.

ĐIỀU 1: NỘI DUNG VÀ PHẠM VI ỦY QUYỀN
Bên A ủy quyền cho bên B thực hiện các công việc sau đây:
· Nộp hồ sơ và nhận kết quả đăng ký doanh nghiệp tại Phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế Hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh.
· Bên B có thể ủy quyền lại, thuê hoặc nhờ đơn vị khác, đơn vị Bưu điện thực hiện việc nộp và nhận kết quả đăng ký doanh nghiệp.
ĐIỀU 2: THỜI HẠN ỦY QUYỀN
Ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi Bên B hoàn thành công việc của công ty tại Sở Kế Hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh.
ĐIỀU 3: NGHĨA VỤ CỦA CÁC BÊN
Bên A và bên B chịu trách nhiệm trước pháp luật về những lời cam đoan sau đây:

1. Bên B thực hiện công việc theo ủy quyền và báo cho bên A về kết quả thực hiện công việc.
2. Việc giao kết hoàn toàn tự nguyện, không bị lừa dối hoặc ép buộc.
3. Thực hiện đúng và đầy đủ tất cả các thỏa thuận đã ghi trong Giấy ủy quyền này.

ĐIỀU 4: ĐIỀU KHOẢN CUỐI CÙNG
1. Hai bên công nhận đã hiểu rõ quyền, nghĩa vụ và lợi ích hợp pháp của mình, ý nghĩa và hậu quả pháp lý của việc giao kết Giấy ủy quyền này.

2. Hai bên đã tự đọc Giấy ủy quyền, đã hiểu và đồng ý tất cả các điều khoản ghi trong Giấy ủy quyền và ký vào Giấy ủy quyền này.

3. Giấy này có hiệu lực từ ngày hai bên ký./.
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 2024
	Bên ủy quyền
(ký, ghi rõ họ tên)
LÊ THỊ A
	Bên được ủy quyền

(ký, ghi rõ họ tên)
PHAN THỊ B

2